

# **Tømrer & Snedker Søren Leth ApS**

Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 34 41 33

## **Årsrapport**

**26. april - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

Søren Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. april - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer & Snedker Søren Leth ApS Sommerlyst 8C 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 34 41 33
	Regnskabsår: 26. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Leth, Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/4 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.351</b>
1 Personaleomkostninger	-248.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.384
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.357</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.310</b>
2 Skat af årets resultat	-4.833
<b>Årets resultat</b>	<b>15.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	15.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.477</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.230
Tilgodehavende selskabsskat	20.250
Tilgodehavender i alt	<u>49.480</u>
Likvide beholdninger	<u>128.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.516</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	15.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.477</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.534
Anden gæld	95.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.516</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.477	15.477
	<b>40.000</b>	<b>15.477</b>	<b>55.477</b>


